Ensaladas

@ Ensalada de Queso de Cabra

hY

-i .-";
@ Ensalada César Con Pollo

hY

-i .-";
@ Cremafriademeon

Postres

Tiramisu

-i .-".:
@ Pastel de Chocolate

Pizza

Pizzeria ltaliana

Margarita

Mains

11

11

13

29
8€

9€

10
8€



Milhojas de verduras

Bebidas

Media botella de agua

Pizza Mittel

e —

‘ diavola

Entradas

—

@ BURRATA CON TOMATES

Tapas calientes

e Pulpo a la gallega

10

10

10

14



‘ Patatas Bravas

@ Risotto con truffas

@ Ravioli rellenos con mozzarellay tomate

@ Tagliatelle con ragu ala bolofiesa

Pizzas

@ Blanca completa

Ofertas dela Semana— Angebote der Woche

i
r

@ MgjillonesalaMarinera

LY
'l.

10
6€

18

14

13

10

11



Angebote - Spanische Gerichte

O Pimientos de Padrén

Snacks & Fingerfood

D
. Bruschettas Caprese

Hambur guesas

@ §§ Hambur guesa con cheddar, bacon y tomate

Fritura De Calamares

Aperitivos

13

16
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@ Palomitas de Gambas

Cevichesy Pokes

.
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.-i-.f-.
@ Poké de Salmén

Entrantes
@ Tataky decarne

@ Bruschetta con salmoén y aguacate

@ Berenjena a la parmesana con mozzar ella, salsa ragu, queso y albahaca

Agridulces al Estilo Hanashi

@ Salmon Agridulce

Postres Caseros

14

12

18

10

10

18



@ FRUTA DE TEMPORADA

Café

a Café

Exclusivo
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@ Tartar de Salmon con Aguacate

Segundos Platos
‘-1L .

@ Solomillo con salsa porto
‘-1L .

@ Doradaen € horno

Postres & Frutas

. ;
',

P
@ Coppa Pino (nata, fresasy helado de vainilla)

h oo

12

28

20
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@ Limon delicious

Nicht kategorisiert

s

@ Tenedor

@ ©



